平成27年2月24日

各  位

東京都千代田区神田錦町三丁目17番地11
株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）
代表者名 代表取締役会長兼社長 大島 剛生

（コード番号：３７１９）
問合せ先 経理IR部マネージャー 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

当社子会社の資本提携に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社インビット（代表取締役社長：野澤裕、本社：東京都千代田区、

以下「インビット」という。）は、平成27年2月18日開催の臨時株主総会において、Vector Group

International Limited（代表者：西江肇司、グループ本社：株式会社ベクトル、東京都港区、

以下「ベクトル」という。）および、株式会社みんかぶ（代表取締役社長：瓜生憲、本社：東京

都千代田区、以下「みんかぶ」という。）と資本提携（以下「本提携」という。）を行うことを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本資本提携の目的

昨年 12月に設立したインビットは、ＳＮＳプラットフォーム事業の拡大を目指して、本提携

により、日本最大級の投資家向けソーシャルメディア「みんなの株式」等を運営する みんかぶ の

有するＳＮＳ事業におけるノウハウを享受するとともに、新規に立ち上げたＷｅｂマーケティン

グ事業において協業を進めます。

また、ベクトルとの本提携によりＳＮＳプラットフォーム事業における販路を拡大すると共に、

本年 4月に出荷を予定している新製品である映像学習プラットフォーム「Power365 VideoStudy」

における映像コンテンツの制作において協業を進めてまいります。

2. ベクトル について

会社名 ： Vector Group International Limited

住所  ： Unit05-06, 13/F, Jubilee Centre,

      18 Fenwick street, Wanchai, Hong Kong

代表者 ： Keiji Nishie （西江 肇司）

3. みんかぶ について

会社名 ： 株式会社みんかぶ

住所  ： 東京都千代田区神田神保町三丁目 29番 1号 住友不動産一ツ橋ビル 8階

代表取締役社長 ： 瓜生 憲

4. 日程

平成 27年 2月 18日 インビット臨時株主総会決議

平成 27年 2月 24日 払込期日

5. 今後の見通し

本件に伴う当社当期の業績への影響につきましては軽微であります。

※１ ＳＮＳ：ソーシャル・ネットワーキング・サービス

以上